(modeme a corectoarelor) și repararea: contoarelor 

de gaze, corectoarelor de gaze (după necesitate) 

Buc. 8 24000,00 28800,00 

TOTAL LOT 4 Buc. 44 24000,00 28800,00 

Total Ofertă, lei 64473,00 77367,60 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 64473,00 MDL (Șaizeci și patru mii patru sute șaptezeci și trei, 

00 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

77367,60 (Șaptezeci și șapte mii trei sute șaizeci și șapte, 60 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită